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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

HeHTp TECTUPOBAHMUSA HHOCTPAHHBIX I'PAXKIAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

A6nues/ABDIEV

AxpamoB/AKRAMOV

Aramxanos/ATADJANOV

Kanannapos/KALANDAROV

Kapumos/KARIMOV

Paxxa6os/RAJABOV

Cannos/SAIDOV

Vinamos/ULASHOV

Xyxannézos/KHUJANIYOZOV

03.07.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO

Ab6aupassok Duigasnar yrian/ABDIRAZZOK
ESHDAVLAT UGLI

AxmuaauH Kapumosny/AHLIDDIN

Asumbaii TaxracynbaeBua/AZIMBAY
TAKHTASUNBAEVICH

Tanb6ak Ampoxonosnu/TALBAK
AMROKHONOVICH

Jlocron Camum yrin/DOSTON SALIM UGLI

Myponanmn Anryposua/MURODALI

Hanepmxon Usatymioesna/DALERJON
IZATULLOEVICH

Axman Hlomyponosna/AKMAL
SHOMURODOVICH

Xynaitbepran
boitnazaposny/KHUDAYBERGAN
BOYNAZAROVICH

TATA
POKIEHUS

25.09.1993

20.04.1992

08.07.1991

25.12.1989

25.05.1996

19.11.1981

30.07.2004

10.06.1985

27.11.1998

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspelieHus Ha paboTy UM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4eHUs
paspelieHus Ha padoTy MM aTEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspelieHus Ha paboTy UM NaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOILIEM
LIEJIM TIOJTY4EHHMsI Pa3peNIeHus Ha paboTy
MM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspelieHus Ha paboTy UM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIU MOTy4SHHs
paspenieHus Ha paboTy UM TaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LIEJIN TIONTY4EHHMS pa3penIeHus Ha paboTy
WM TIaTeHTA
CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM TOJTY4EHHMsl pa3pelieH s Ha paboTy
WITH TIATeHTa



